RACK STANDARD SERIE TGL
Gabinete diseñado bajo Norma EIA/TIA 310 E.
Apto para la instalación de equipamientos de networking, redes de datos,
fibra óptica y todos aquellos pasivos que estén normalizados o no.
glctec.com glc.tec
DESCRIPCIÓN
CARACTERÍSTICAS PARTICULARES
Estructura principal:

colocación de turcas jaula y posee una marca que discrimina cada UR.
LATERALES DESMONTABLES
TAPA SUPERIOR (TECHO)
PUERTA DELANTERA
PATAS DE NIVELACIÓN
GUÍAS DE MONTAJE
RACK STANDARD SERIE TGL
glctec.com glc.tec
Todos los componentes del gabinete están tratados bajo un proceso de
fosfatizado y recubierto con pintura electroestática en polvo con resinas
de poliéster.
CÓDIGO Ancho A B Color
Útil Total Útil Total Útil Total Color
GLC-RACKP-45U-800 19” 800mm 760mm 800mm 45U 2138.00mm Negro Microtexturado
GLC-RACKP-40U-800 19” 800mm 760mm 800mm 40U 1915.75mm Negro Microtexturado
GLC-RACKP-35U-800 19” 800mm 760mm 800mm 35U 1693.50mm Negro Microtexturado
GLC-RACKP-30U-800 19” 800mm 760mm 800mm 30U 1471.25mm Negro Microtexturado
GLC-RACKP-20U-800 19” 800mm 760mm 800mm 20U 1026.75mm Negro Microtexturado
GLC-RACKP-45U-600 19” 600mm 560mm 600mm 45U 2138.00mm Negro Microtexturado
GLC-RACKP-40U-600 19” 600mm 560mm 600mm 40U 1915.75mm Negro Microtexturado
GLC-RACKP-35U-600 19” 600mm 560mm 600mm 35U 1693.50mm Negro Microtexturado
GLC-RACKP-30U-600 19” 600mm 560mm 600mm 30U 1471.25mm Negro Microtexturado
GLC-RACKP-20U-600 19” 600mm 560mm 600mm 20U 1026.75mm Negro Microtexturado
RACK STANDARD SERIE TGL
COLOR